FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

Edital n.º 002/2017/FUNSAUDE – Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO
GABRIEL DO OESTE, no uso de suas atribuições conferidas pelo Estatuto da Fundação
de Saúde Pública do Município de São Gabriel do Oeste, no artigo 22, alínea b, e
considerando o disposto no art. 37, inciso IX, da Constituição Federal, regulamentado
pela Lei Municipal nº 908/2013, de 24 de setembro de 2013, torna público, para
conhecimento dos interessados, o Resultado Preliminar do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2017, para contratação de Auxiliar Administrativo, Recepcionista,
Cozinheira, Lavadeira, Assistente de Faturamento, Técnico em Enfermagem,
Enfermeiro, em caráter temporário, visando compor o quadro de profissionais da
Fundação De Saúde Publica do Município de São Gabriel do Oeste, nos termos da Lei
Municipal nº 908 de 24 de setembro de 2013, conforme classificação abaixo:

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Auxiliar Administrativo

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

109

PRISCILA AP.MARCONDES

DE SOUZA 11 1º

008 THAILEM APª DA CRUZ 9,5 2º

018

MARLON DA SILVA

KESSLER 9,5 3º

131 SILVANA ANTUNES 9,0 4º

095

MONISE G.AURELIANO

BARBOSA 8 5º

081

ADEMAIRA HELEO.DE

ARRUDA PEREIRA 7,5 6º

025 GISLAINE VARGAS 7 7º

104

IANAEL EVELYN DIAS DA

SILVA 6,5 8º

139 IVA WINTERSTEIN 6,5 9º

073 EUCINELE ALVES RIOS 6 10º

076

GISELY SOUZA DE

OLIVEIRA 5 11º

080

VALDEIR BARBOSA

PEREIRA 4,5 12º

085

CRISTIANE MEDEIROS

CAVALER 4

13º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

150

ELIANE APª. CARDOSO

FRIGO 4 14º

098 ARIANE OCHOA DA SILVA 3 15º

050

GIVANILSON SANTOS DA

MOTA 3 16º

096 HEIDY PERO DE MOURA 3 17º

127 SUELEN CARNEIRO PIRES 1,5 18º

151

RODRIGO BARBOSA DE

SOUZA 1,5 19º

012

INGRID GONÇALVES DO

PRADO 1,5 20º

087 DANIEL FABRICIO GIOTTI 0 21º

038

MARIA LUCIA LUIZA DE

ALMEIDA 0 22º

082 DECLAIR MASCARELLO 0 23º

083 ALINE MESQUITA 0 24º

094 FERNANDO SAVARIS 0 25º

152

ADRIANA OZILENE DE

OLIVEIRA 0 26º

068 VIVIANE APª. KEHL 0 27º

133 GEOVANA GOMES LIMA 0 28º

143

CECI CARLA CASTILHO DA

SILVA ZAMBONI 0 29º

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Recepcionista

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

065 GESLAINE AMARAL PAIAO 15 1º

047

LUIZ GUSTAVO ARAUJO

FERREIRA 8 2º

035

MARIA APª. DE SOUZA

BARBOSA ORTEGA 7 3º

060

LUCIMAR DE SOUZA

BARBOSA MARTINS 7 4º

088

ANTONIO MARCOS

MORBEQUE 7 5º

037 DEYSE DE ALMEIDA 4,5 6º

057 KELLEN CRISTINA KUFFEL 4,5 7º

120

CINTIA APª. PINHEIRO

GOMES 4,5 8º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

007

CRISTINA APª. DA ROSA

ALENCAR 4 9º

013

EDILENE FLORIANO

FERREIRA 4 10º

049

WALINE KATHIELLY

SANTOS 4 11º

016

DAIANA SOSTER DE

FREITAS 3 12º

055 SANDRA MARTINS 3 13º

079

ANDREZA APAª.

NASCIMENTO DA SILVA 3 14º

092 SIMONE ANGELO 3 15º

123 JAQUELINE DA SILVA 3 16º

130

WELLINGTON DIOGENES

LARA  3 17º

135

ROBERTA DA SILVA

PEREIRA 3 18º

061 GABRIELA CORREA GOMES 1,5 19º

074

VANUSA SANTANA DA

ROCHA BENTO 1,0 20º

029 MONICA MORAIS BATISTA 0,0 21º

048

MARIELE DA SILVA

RODRIGUES 0,0 22º

056

ELAINE SIQUEIRA

VIVEIROS 0,0 23º

072

ROSANGELA BATISTA

ALVES VILIALVA 0,0 24º

091

VERA LUCIA OLIVEIRA

SILVA IVO 0,0 25º

097 JEANE PEREIRA DA SILVA 0,0 26º

101

LUANA GABRIELA

RODRIGUES SILIPRANDI 0,0 27º

103

RITA LUCIA DA SILVA

OLIVEIRA 0,0 28º

115

ALINE CRISTINA DA SILVA

PENHA 0,0 29º

117

BRUNA FURTADO LEAL DA

SILVA 0,0 30º

140

MILENA TRINDADE DE

OLIVEIRA 0,0 31º

144

GESSICA RODRIGUES DA

SILVA SANDIM 0,0 32º

145

STEPHANIE CAMPOS DA

SILVA 0,0 33º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

146

FATIANE RODRIGUES

MACHADO 0,0 34º

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Cozinheira

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

032

MARIA DE FATIMA

RODRIGUES DA SILVA 23 1º

086 ALMERI TEREZA PAGNO 09 2º

053 CELSA AYLA MENDEZ 0,0 3º

059

ANTONIETA APª. DA

CONCEIÇÃO DE JESUS 0,0 4º

114 SHEYLA CELESTINO 0,0 5º

118 MARIZETE LIMA DA SILVA 0,0 6º

147 LIDIA MARTINS CASTILHO 0,0 7º

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Lavadeira

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

062

CRISTIANE INACIA

FERREIRA 4 1º

084

RONADIA ALVES

EVANGELISTA  3 2º

002

ROSICLER RODRIGUES DE

ALMEIDA 0,0 3º

006

ROSA MARIA

EVANGELISTA 0,0 4º

023 FRANCIELE PIRES VIEIRA 0,0 5º

063

QUELLI CRISTINA FRANCO

CORREA DO AMARAL 0,0 6º

093

KAROLINE RODRIGUES DE

SOUZA 0,0 7º

121

MICAELLE APª. SILVA

SOUSA 0,0 8º

148

MARIA APª. MOREIRA

LOUREIRO 0,0 9º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Assistente de Faturamento

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

001 MAGALE SILVA DA COSTA 30,5 1º

078 FATIMA JULIANA KAFER 20,5 2º

116

MARCELO CARVALHO

BRIOSCHI 15 3º

046

ADRIANA DEVISE DE

SOUSA 14 4º

019 RAQUEL LOPES SANTANA 6 5º

010 TALITA MENEGHETTI 5,5 6º

106

JULIANA ANTONIA

TONETTO DE MELLO 5,5 7º

126

CLEIRI PAULA DE SOUZA

OLIVEIRA 5,5 8º

011 CHAYANI MENEGHETTI 4,0 9º

043

ROSEVANIA LOPES DA

SILVA 4,0 10º

102

ALESSANDRA FONTOURA

KERBER PIRES 4,0 11º

108

BIANCA MAYRA

VALADARES PEREIRA 3,0 12º

005

ELIZANDRA MAZZETI

ANTONIO 2,5 13º

003 CARLA JULIANI 2,0 14º

028 HELOISA MORAIS BATISTA 2,0 15º

134 LARISA BORGES GOMES 2,0 16º

153

PAOLA DE SOUZA NUNES

DA SILVA 2,0 17º

054 DIANA MONTEIRO ACOSTA 1,5 18º

100

DANIELLY APª. PREGIDIO

DA SILVA 1,5 19º

020

WALDILAINE ALBERTI

GOMES 1,0 20º

014

CRIS GONÇALVES DE

PAULA 0,0 21º

021

LUCIMARA SABINO DA

CRUZ 0,0 22º

024 LUANA PILTZ DOS ANJOS 0,0 23º

026 SAULO RIBAS LEDERER 0,0 24º

027 ITA DA SILVA POLICARPO 0,0 25º

036 MARCIA OLIVEIRA LEITE 0,0 26º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

DA SILVEIRA

045

LUIZ GUSTAVO

CASAGRANDE 0,0 27º

070

CYRO MONTAGNA

SILVANY 0,0 28º

071 JUSLEI AMARAL PAIAO 0,0 29º

090

FELICIANO ARGUELHO

RIBEIRO 0,0 30º

107

CLEIDIANE CAROLINA

PEREIRA CARDOSO 0,0 31º

110 ELIAS SIQUEIRA DA ROSA 0,0 32º

119

JULIANE TEIXEIRA

SALUSTIANO 0,0 33º

125 GILBERTO BASSO 0,0 34º

128 CLAUDIR EIBEL JUNIOR 0,0 35º

129

ANDRIELLI BARBOSA DOS

SANTOS 0,0 36º

132

ANAIRES MONTEIRO

DIOGENES 0,0 37º

136

FRANCIELY VIEIRA DA

SILVA 0,0 38º

138

GRACIELY OLIVEIRA

MORAES 0,0 39º

141

MAIRA CRISTINA RIBEIRO

VIEIRA CARDOSO 0,0 40º

142 NATHALIA GOMES NICK 0,0 41º

149

GUSTAVO RODRIGUES DE

FREITAS

0,0

 42º

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Técnico em Enfermagem

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

042

SOLANGE FERNANDES DOS

ANJOS 18,5 1º

015

ROSINETE MARIA DE

SOUZA SOARES 15 2º

033

KAMILA KÁSSIA NERY

LUIZ 14,5 3º

066 SONIA SILVA PINTO 13,5 4º

041

LUCIANA OLIVEIRA DE

SOUZA 7 5º

137 SANDRA GOMES COUTO 2,5 6º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

031

JOICE GONÇALVES DOS

SANTOS 1,5 7º

044

ALESSANDRA FERREIRA M.

RODRIGUES 1 8º

069

KELLY KARINA FREITAS

DA SILVA 0,5 9º

113

ANDRESSA RODRIGUES DA

SILVA 0,5 10º

009

VALERIA DIAS DO

NASCIMENTO 0 11º

034

LEIDI EVERLI ALVES

FERREIRA 0 12º

077

FERNANDA DE SOUZA

DOMINGOS 0 13º

099

TÁLITA PEIXOTO

CABREIRA 0 14º

Pontuação do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2017 –

Função: Enfermeiro

Nº de

Inscrição
Candidato

Pontuação

Final
Classificação

004

FRANCIELLY BILK

MIRANDA 32 1º

075

ROSANA CARINE

ROCKENBACK  28 2º

122

VANESSA INÁCIO

RODRIGUES 25,5 3º

064

CLARA MARIA SILVA SÁ

BARROS 22 4º

040

MADALENA VIEIRA

SCHNEIDER 15 5º

058

FERNANDA VARGAS DOS

S. MARTINS 9 6º

105

NELMA PEREIRA I. P. DA

SILVA 9 7º

089

MIRIAN DE ARRUDA N.

FERREIRA 8 8º

051

AYMME HORTENCE

SANTOS 7 9º

067 DESIRÉE PIRES DINIZ 7 10º

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS

022

ANA RITA DIAS

RODRIGUES 4,5 11º

030

RAFAELA DOS SANTOS

BARBOSA 4 12º

039

JÉSSICA DOS ANJOS

FALLEIROS 4 13º

017

PAMIELLY DE SOUZA

SOARES FERREIRA 2 14º

052 ERIKA BARROS LEITÃO 1,5 15º

111

TAYARA PAULA SORGATO

VELASQUES 1,5 16º

112

VANESSA MARTINS

BRANDÃO 0 17º

124

ANDREIA RODRIGUES DA

SILVA 0 18º

São Gabriel do Oeste, 09 de Fevereiro de 2017.

JOSÉ EDACYR SIMM
Presidente da FUNSAÚDE

FUNDAÇÃO DE SAÚDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE SÃO

GABRIEL DO OESTE – MS – FUNSAÚDE

CNPJ 05.301.040/0001-97         Rua: João Evangelista Rosa 1156 – Tel. 067-3295-3206

 CEP: 79.490-000                                                        SÃO GABRIEL DO OESTE – MS